Департамента образования

Администрация города Нижнего Новгорода

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лицей №8 имени академика Е.К.Федорова»
ул. Пискунова, д. 35 а, г. Н. Новгород, 603005, тел. (831) 436-51-40,

e-mail: l8 _nn@mail.52gov.ru

ОКПО 36739465, ОГРН 1025203032590, ИНН/КПП 5260062350/526001001

ПРИКАЗ

23.05.2024г.                                                                                            №  311

О проведении вступительных испытаний

в 10 профильные классы в 2024 году

На основании Устава МБОУ «Лицей № 8 имени академика Е.К.Федорова»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить график подачи документов обучающихся на поступление в 10-е

профильные классы в 2024 году:

2. Утвердить перечень документов для приема в 10-й профильный класс:

1). Заявление обучающегося.

2). Заявление родителя (законного представителя).

3). Выписка оценок за 1, 2, 3, 4 четверти 9 класса.

4). Портфолио обучающихся (копии грамот и сертификатов. Результаты

образовательных олимпиад, конкурсов, НОУ).

Профиль Дата Время приема

документов

Место приема

документов

Социально-

экономический

3,4 июня с 16.00.-18.00. кабинет

директора

Технологический 5 июня с 14.00.-16.00. кабинет

директора

6 июня с 16.00.-18.00. кабинет

директора

Естественно-научный 7, 10 июня с 16.00.-18.00. кабинет

директора

mailto:l8%20_nn@mail.52gov.ru

3. Утвердить расписание вступительных испытаний в 10-е профильные классы в 2024

году:

10 класс Вступительные испытная

18 июня 19 июня

Социально-экономический обществознание английский язык

Технологический физика информатика

Естественно-научный биология химия

4. Руководителям школьных методических объединений Шеногиной Д.В., Пыховой

Е.К., Енюшкиной Е.А., Дюпиной Е.А., Беспаловой Л.А. в срок до 1.06.24.

организовать подготовку тестовых материалов для вступительных испытаний.

5. Утвердить состав предметных комиссий по проверке вступительных работ

претендентов:

Предмет Председатель комиссии Состав комиссии

Обществознание Персонова А.А. Шеногина Д.В.

Зимина А.А.

Дровосекова Н.Е.

Английский язык Персонова А.А. Пыхова Е.К.

Комаха С.А.

Лисиченко О.В.

Физика

Короткова Л.М. Енюшкина Е.А.

Фытова Н.Н.

Информатика Короткова Л.М. Леонтьев А.В.

Самоделкина Н.Н.

Волков Н.А.

Биология Лекомцева А.А. Беспалова Л.А.

Штырлина О.В.

Химия Лекомцева А.А. Горбенко Н.В.

Икренникова И.В.

Козочкина К.А.

6. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя директора Кутовую Е.А.

    Директор:                                                                                / И.Н.Ярцева /

С приказом ознакомлены:

№ п/п ФИО Подпись

1 Короткова Л.М.

2 Кутовая Е.А.

3 Лекомцева А.А.

4 Персонова А.А.

5 Леонтьев А.В.

6 Волков Н.А.

7 Беспалова Л.А.

8 Дюпина Е.А.

9 Енюшкина Е.А.

10 Пыхова Е.К.

11 Комаха С.А.

12 Лисиченко О.В.

13 Шеногина Д.В.

14 Зимина А.А.

15 Дровосекова Н.Е.

16 Горбенко Н.В.

17 Икренникова Г.В.

18 Козочкина К.А.

19 Штырлина О.В.